NMH sa zaväzuje počas Dohodnutej Doby poskytnúť Partnerovi mediálny priestor v denníku Plus 
JEDEN DEŇ 7x 1/3 š, v týždenníkoch Plus 7 dní 6x 1/3Š, Báječná žena 6x 1/3Š, Šarm 6x 1/3Š,
v mesačníku Zdravie 2x 1/3š a bannerovú kampaň na portáli Pluska.sk v počte 2 000 000 
impresií.

3. Plnenie zo strany NMH je v hodnote 101.420 € (slovom stojedentisícštyristodvadsať eur), na 
ktoré poskytne Partnerovi 85% zľavu. Hodnota plnenia NMH po zľave je 15.213 € (slovom 
pätnásťtisícdvestotrinásť eur).

4. Partner sa zaväzuje počas Dohodnutej Doby poskytnúť NMH pri vybraných predstaveniach
v divadelnej sezóne v roku prezentáciu lôg Plus 7 dní a Plus JEDEN DEŇ vo svojej reklamnej 
kampani. Ďalej sa partner zaväzuje poskytnúť NMH 2 predstavenia podľa výberu NMH resp.

[...]

predstavení, e-mailom na Partner sa tiež zaväzuje, že poskytne
vo vopred dohodnutom počte vstupenky do súťaží, ktoré bude NMH pripravovať pre svojich 
čitateľov v maximálnom počte 40ks vstupeniek počas trvania zmluvy.

5. Plnenie zo strany Partnera je v hodnote 101.420 € (slovom stojedentisícštyristodvadsať eur), na 
ktoré poskytne NMH 85% zľavu. Hodnota plnenia Partnera po zľave je 18.255,60 € (slovom 
osemnásťtisícdvestopäťdesiatpäť eur šesťdesiat centov). Suma 18.255,60 € je suma konečná, ku 
ktorej nebude pripočítaná DPH.

II. Podmienky spolupráce
1. NMH sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi mediálny priestor na základe objednávky a požiadaviek 

Partnera v hodnote uvedenej v článku 1 Zmluvy priebežne a na základe dohodnutého